SIMON *de Janua*, vero nomine *Simon a Cordo*, patria Genuensis, professione Medicus, post Nicolai V. Pontificis Subdiaconus et Cappellanus, Canonicus item Rothomagensis circa annum 1300 scripsit *Synonyma Alchimias* de diversis libris et ponderibus, mensuris item et signis medicinalibus, quæ MS. sunt in Bibl. Medicea et. S. Gatiani Turonensis. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 383, 1276. Librum quoque *Serapionis de diversis Medicinis* in Latinum sermonem convertit: ibid. p. 1197, 1295. *Liber XXVIII Bulchasi Benaberazerin translatus a Simone Januensi, interprete Abram Judæo Tortuosiensti*, impressus est Venetiis per Nic. Jenson 1471, 4 cum Libro *Servitoris* de præparatione medicinarum simplicium. Alia editio prodiit Venet. 1479 de qua Maittaire tom. I, p. 404. *Notas ejus marginales* in Alexandrum Iatrosophistam ex

Codice 334 citat Car. du Fresne in Indice Auctorum, quem Glossario præfixit, quæ tamen editæ sunt Lugduni 1504, 4 et Papiæ 1528, 8 *Clavis sanitatis*, in qua simplicia medicamenta latina, græca et arabica ordine alphabetico traduntur, prodiit Venet. 1486, 1510, 1514 folio Adde Sopranum de Scriptoribus Liguriæ p. 257. Oldoini Athenæum Ligusticum p. 499. Mercklini Lindenium renovatam p. 971. Fabricium Bibl. Græcæ Vol. XIII pag. 424. Oldoini Theatrum Archiatrorum Pontificiorum p. 214 seqq.

* Si vir iste doctissimus Nicolai V capellanum egit non potuisset utique circa Ann. 1300 scribere *Synonyma*, non enim inter se conveniunt hæc duo. Reipsa igitur capellanum et medicum egit Nicolai IV. quare potuit circa Ann. 1300 scribere *Synonyma Alchimias, Clavis sanitatis*, quæ opus illius est, hunc titulum accepit a Campano D. Papæ capellano et canonico Parisiensi, ut legitimus in Epistola ejusdem Campani operi præfixa. Reipsa tamen in antiquissima editione, quam modo, dum ista scribo, versor manibus *Synonyma Simonis Genuensis* inscribitur, Editio, cuius jam memini, Mediolani prodiit Ann. 1473 per Antonium Parmensem in fol.

SIMON *Islepus*, Archiepiscopus Cantuariensis, fundator Collegii Cantuariensis in Academia Oxoniensi, obiit anno 1366. Scripsit *Sermones Quadragesimales, de Tempore et Sanctis, pro ordine Sacerdotali Constitutiones Decretales, speculum Regis Eduardi III Epistolas*. Balæus Centur. VI, 20. Pitseus c. 610.

* Archiepiscopi huius Cantuariensis Constitutiones pluries editæ sunt in III vol. Concil. M. Britannicæ a Wilkins vulgato pag. vero 52 legas constitutiones eius, sive Statuta Aulæ Cantuariensis in Universitate Oxoniensi.

SIMON *Langham*, monachus Ord. S. Benedicti, Abbas Westmonasteriensis, Episcopus Eliensis, demum Archiepiscopus Cantuariensis obiit Avinione a. 1376. Scripsit *Sermones et de Consuetudinibus*.

Pitseus c. 640. Ex Sermone ejus, quem in Synodo habuit, testimonium veritatis producit Henr. Wharton in Auctario ad Usserii Hist. dogmaticam de Scripturis et Sacris vernaculis p. 432.

* Epistolæ quædam ex ejus Regesto extractæ insertæ sunt in collectione Conciliorum M. Britannicæ apud Wilkins T. III p. 64 et deinceps.

SIMON *Langtonus*, frater Stephani Langtoni Archiepiscopi Cantuariensis, et ejusdem Ecclesiæ Archidiaconus. Archiepiscopus Eboracensis electus, sed a Rege et Papa rejectus fuit. Tandem Ludovici Gallicæ Regis Cancellarius fuit, quem quod contra Anglos incitaverat, excommunicationem Pontificis incurrit, et obiit a. 1248. Scripsit *de poenitentia Magdalene et Epistolas*. Balæus Centur. IV, 5. Pitseus c. 846. Balæus hist. Univ. Parisinæ tom. III, p. 710.

SIMON *de Leontino*, Siculus, a patria sic dictus, Ord. Prædicatorum, nobili loco natus, Prior Messana, a. 1268. Episcopus Syracusanus eligitur, obiit anno 1292. Scripsit. *Quaestiones quodlibeticas, et Acta legationis ad Petrum Aragoniæ regem*. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Prædicatorum tom. I, p. 431.

SIMON *Leontinus*, alius, Ord. Minorum Conventualium S. Francisci, vixit sub Friderico III. Siciliæ Rege a. 1328 cui a confessionibus fuit et concionibus, apud quem etiam Majoris Capellani munus obiit. Scripsit *Chronicon regni Siciliae*, cujus editionem promisit Michaël de Judice Abbas Cong. Casinensis Monteregali in Sicilia: vide Giornale de' Letterati d' Italia tom. VI p. 518. Alia vernaculo sermone scripsit, sed quæ huc non pertinent. Adde Ant. Mongitore Bibl. Siculam tom. II p. 229, 230.

SIMON *Lingoniensis*, Gallus, a patria, quæ civitas Episcopalis in confinio Campaniæ et Burgundiæ est, ita dictus, Ord. Prædicatorum, primum Parisiis legit Sententias, deinde Provincialis Franciæ et Magister Ordinis, tandem a. 1366. Episcopus Nannetensis et a. 1383. Vene-

ntis, paulo post fatis concessit. Ejus sunt *Acta legationum, quas pro summis Pontificibus et regibus Franciæ plures egit, Statuta diocesis Nannetensis*, quarum particulam ediderunt Martene et Durand tom. IV. Thesauri novi Anecdotorum p. 961. *Sermones et orationes publicae plures*. Vide Jac. Quetif de Scriptoribus Ordinis Prædicatorum tom. I, p. 636, 637. Altamura p. 133.

SIMON *Marianus Philippus*, nescio quis, scripsit *Historiam sui temporis*, quæ MS. est in Bibl. Vaticana. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 139.